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    PDF-tiedoston tallentaminen kuvana parhaiden työpöytä- ja online-ohjelmien avulla

    Syyskuu 21, 2022Amanda Brown
      Muunna valokuva & Muunna PDF

    

    
      
        Jos sinulla ei ole PDF-katseluohjelmaa, joka on kolmannen osapuolen ratkaisu, et voi avata PDF-tiedostoja. Toisaalta useimmat PDF-tiedostot tukevat eri selaimet. Joskus sen lataaminen voi kuitenkin olla hidasta, ja Internet-yhteys on pakollinen, jotta voit tarkastella niitä. Mitä voit tehdä, on muuttaa omasi PDF kuviksi.

        Kuten tiedämme, kuvat ovat helpommin saatavilla kuin PDF-tiedostot. Tietokoneissa ja mobiililaitteissa on sisäänrakennetut valokuvasovellukset. Sinun ei puolestaan tarvitse ladata kolmannen osapuolen ratkaisua nähdäksesi tiedostosi. Siksi tässä viestissä on valittu parhaat työkalut, joiden avulla voit muuttaa PDF-tiedostot kuviksi. Tarkista ne alta.

    

      

    

    
      	Osa 1. PDF-tiedoston muuntaminen kuvaksi offline-tilassa
	Osa 2. PDF-tiedoston muuntaminen kuvaksi verkossa
	Osa 3. Usein kysyttyä PDF-tiedoston muuntamisesta kuvaksi


    

  


    
        Osa 1. PDF-tiedoston muuntaminen kuvaksi offline-tilassa

    Työpöytäkäyttäjät voivat käyttää offline-työkaluja. Tämä menetelmä on kätevä varsinkin silloin, kun Internet-yhteys ei ole käytettävissä tapauksessasi, tilanteessasi tai paikassasi. Ainoa vaatimus on sinun ladata ohjelmisto. Siitä huolimatta ne ovat tarpeeksi tehokkaita auttamaan sinua muuttamaan PDF-tiedostoja kuvatiedostoiksi. Jatka lukemista saadaksesi tarvittavat tiedot.

     1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
 
     Aiseesoft PDF Converter Ultimate mukana tulee laaja valikoima muunnostulostusmuotoja. Jos haluat muuntaa PDF-tiedostosi PNG-, JPEG-, GIF-, TIFF- ja niin edelleen, se on mahdollista tällä ohjelmalla. Lisäksi käyttäjät voivat vaihtaa PDF:stä tavalliseen tekstiin, Microsoft Wordiin ja jopa rich-muotoiseen tekstiin. Toisaalta työkalu on hyödyllinen muuntaessasi suuria määriä PDF-tiedostoja. Se voi muuntaa useita PDF-tiedostoja kuvamuotoihin vaivattomasti ja tehokkaasti.

     Yksi hieno ominaisuus, miksi sinun kannattaa valita tämä ratkaisu, on se, että siinä on OCR-ominaisuus, jonka avulla voit skannata PDF-tiedoston ja tehdä siitä muokattavan tiedoston, kuten tekstin. Lisäksi se tukee monia kieliä englannin lisäksi. Se tunnistaa bulgariaa, kroatiaa, ranskaa, saksaa ja paljon muuta. Jos olet kiinnostunut muuttamaan PDF-tiedostoja kuviksi tämän työkalun avulla, voit luottaa alla oleviin vaiheisiin.

     
        Vaihe 1: 

        Ensinnäkin, hanki työkalu sen viralliselta verkkosivulta. Voit myös hankkia sen asentajan käyttämällä Ilmainen lataus alla olevat painikkeet. Kun se on ladattu onnistuneesti, asenna ja käynnistä ohjelma tietokoneellesi.

      

      
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

 
      
        Vaihe 2: 

        Ohjelman pääliittymän pitäisi näkyä sen käynnistämisen jälkeen. Nyt rastita Lisää tiedostoja -painiketta vasemmassa yläkulmassa ja valitse PDF-tiedostot, jotka haluat muuttaa kuviksi. Voit valita useita valokuvia tai ladata kansion PDF-tiedostoja. Tämä vaihtoehto voidaan valita painamalla pudotusvalikkopainiketta.

      

      
            
        Vaihe 3: 

        Sen jälkeen, siirry Esitysmuoto käyttöliittymän alaosassa. Valitse tästä haluamasi kuvamuoto.

      

      
      
        Vaihe 4: 

        Lopuksi rastita Aloita -painiketta. Tämä toiminto aloittaa sitten muuntamisprosessin.

      

      

    2. TalkHelper PDF Converter
 
    Jos haluat oppia muuttamaan PDF-tiedostoja kuvatiedostoiksi toisella työpöytätyökalulla, voit kokeilla TalkHelperPDF Converteria. Samoin työkalun avulla voit muuntaa PDF-dokumentit uusimpiin ja tunnetuimpiin kuvamuotoihin. Ohjelmaa pidetään usein yhtenä parhaista saatavilla olevista ratkaisuista. Sen lisäksi, että se pystyy muuttamaan kuviksi, käytät työkalua mielellään sen yksinkertaisen käyttöliittymän ansiosta, jonka avulla näet kaikki toiminnot ja vaihtoehdot. Varmasti sinulla ei ole hämmennystä ohjelman käytössä.

    Toisin sanoen toiminnallisuuden ja käytettävyyden kannalta TalkHelper PDF Converter ei jää jäljelle. Lisäksi voit myös käyttää erämuunnosominaisuutta, joka auttaa sinua käsittelemään useita tiedostoja yhdessä istunnossa. Katso ohjeet PDF-tiedostojen muuntamiseksi kuviksi.

    
       Vaihe 1: 

       Vieraile ensin ohjelman virallisella verkkosivustolla ja lataa ohjelma. Kun olet hankkinut ohjelman, asenna ja käynnistä se myöhemmin.

     

     
       Vaihe 2: 

       Tällä kertaa rasti PDF muotoon IMAGE vaihtoehto vasemmanpuoleisessa valikossa. Tämä vaihtoehto muuntaa ohjelmaan tuodut PDF-tiedostot kuvatiedostoiksi.

     

     
           
       Vaihe 3: 

       Valitse sen jälkeen latausalue käynnistääksesi tietokoneesi kansion. Voit myös vetää PDF-tiedostoja tietokoneesi kansiosta suoraan ohjelmaan. Kun tuot PDF-tiedostoja, näet käyttöliittymän alla erilaisia muotoja.

     

     
     
       Vaihe 4: 

       Valitse kuvamuoto ja murskaa se Muuntaa -painiketta käyttöliittymän oikeassa alakulmassa aloittaaksesi muunnosprosessin.

     

     

    


    
        Osa 2. PDF-tiedoston muuntaminen kuvaksi verkossa

    Saatat myös olla kätevää muuntaa tiedostoja ilman, että sinun tarvitsee ladata ohjelmia tietokoneellesi. Jos se on sinun juttusi, meillä on ohjelmia, joita sinun kannattaa harkita PDF-tiedostojen muuntamiseksi kuviksi verkossa.

    1. Ilmainen PDF PNG Converter verkossa

    Kanssa Ilmainen PDF PNG -muunnin verkossa Aiseesoftin avulla voit käsitellä PDF-tiedostoja ja muuntaa ne kuviksi. Voit tallentaa PDF-tiedostosi JPG-, PNG-, BMP-, GIF- ja TIFF-muodossa. Jos kohdemuotosi sisältyy tulostusmuotoihin, tämä työkalu sopii sinulle täydellisesti. Lisäksi useiden PDF-tiedostojen muuntaminen samanaikaisesti on mahdollista tämän ohjelman avulla.

    Näiden ominaisuuksien lisäksi se on yhteensopiva lähes kaikkien selaimien kanssa, joten voit käsitellä muunnoksia eri selaimissa. Käyttäjien ei tarvitse maksaa senttiäkään tai rekisteröityä tilille maksimoidakseen ohjelman. Saman ohjelman avulla voit muuntaa kuvat tarvittaessa PDF-tiedostoiksi.

      
        Vaihe 1: 

        Käytä työkalua millä tahansa tietokoneesi selaimella. Näet erilaisia toimintoja päärajapinnalla tai ohjelman kotisivulla. Keskity tästä eteenpäin PDF-muunnos PNG-muotoon ja osuma Lisää PDF-tiedostoja liittyy tähän vaihtoehtoon.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Sitten tuodut valokuvat sijoitetaan Valmistella osio. Tällä kertaa valitse tulostusmuoto rastittamalla haluamasi tulostusmuodon valintanappia.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Kun kaikki valmistelut on tehty, valitse Muunna kaikki -painiketta aloittaaksesi muunnosistunnon. Prosessi tulisi suorittaa sekunneissa. Nyt rastita Lataa kaikki -painiketta saadaksesi kopiot muunnetuista PDF-tiedostoista.

      

      
      
    2. XConvert

    XConvert on toinen hyödyllinen online-työkalu, joka toimii erinomaisesti PDF-tiedostojen muuntamisessa kuviksi. Työkalu on halutuin tarjottujen toimintojensa vuoksi. Ohjelma voi muuntaa PDF-tiedostoja kuviksi ja päinvastoin. PNG:n ja kuvien lisäksi se toimii myös yhdistäjänä, pakkaajana ja koon muuttajana. Siksi, jos haluat muuttaa kuvien kokoa, yhdistä tiedostoja verkossa tai pakkaa videoita, voit hyödyntää tätä ohjelmaa. Ainoa asia, joka huolestuttaa käyttäjiä, on heidän yksityisyytensä. No, ei ole mitään hätää, jos et käsittele luottamuksellisia tiedostoja. Katso alla olevasta prosessista, kuinka PDF muunnetaan kuvaksi.

      
        Vaihe 1: 

        Käynnistä suosikkiselaimesi ja käy työkalun virallisella verkkosivustolla. Sen jälkeen etsi Muunna PDF tiedostoksi vaihtoehto sivun alaosassa. Voit myös valita Muunna työkalut nähdäksesi vain työkalun tarjoamat muunnostyökalut.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Nyt, valitse Lisää tiedostoja -painiketta tai pilvipalvelujen, kuten Google Driven ja Dropboxin, kuvakkeita. Valitse seuraavaksi valokuvat, jotka haluat tuoda ohjelmaan.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Valitse sitten tulostusmuoto oikeanpuoleisesta valikosta. Voit valita JPG ja PNG. Kun kaikki on valmis, rastita punainen Muuntaa painiketta oikeassa alakulmassa.

      

      

    



        Osa 3. Usein kysyttyä PDF-tiedoston muuntamisesta kuvaksi


      
        
          Voinko muokata PDF-tiedostoa?

          Kyllä, on mahdollista muokata PDF-tiedostoja. Löydät monia PDF-editoreja saavuttaaksesi tavoitteesi. Suurin osa niistä on kuitenkin kalliita. Toisaalta voit valita parhaat ilmaiset PDF-editorit.

        

        
          Kuinka luot PDF-tiedoston?

          PDF-tiedostojen luomiseen on erilaisia tapoja. Voit skannata asiakirjoja ja tehdä niistä PDF-muodossa. Voit myös yhdistää asiakirjoja ja koota ne yhdeksi PDF-tiedostoksi. Tämän lisäksi voit muuntaa valokuvat PDF-muotoon yllä olevien ratkaisujen avulla.

        

        
          Mikä on PDF:n käytön tärkein etu?

          PDF-tiedostot mahdollistavat usean tyyppisen sisällön sisällyttämisen. Tekstin lisäksi voit integroida videoita, kuvia, animaatioita, äänitiedostoja, hyperlinkkejä ja paljon muuta.

        

      

    

    Yhteenveto

    Se on siinä! Sinä opit kuinka muuntaa PDF-tiedostot kuviksi. Nämä ovat kaikki tehokkaita ja ilmaisia. Sinun tarvitsee vain valita oikea ohjelma mieltymystesi mukaan. Kokeile jokaista ohjelmaa nähdäksesi, mikä sopii sinulle parhaiten.

    
      
        Mitä mieltä olet tästä viestistä?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Erinomainen

        Arvostelu: 4.9 / 5 (perustuu 247-äänestyksiin)Seuraa meitä     

      

    

    
      
        Lisää Reading

        	PDF-tiedoston tallentaminen WhatsAppista iPhonessa [2024]
                Kuinka voin tallentaa PDF-tiedoston WhatsAppista? Missä WhatsAppin PDF-tiedostot on tallennettu iPhoneen? Tämä viesti jakaa kaksi helppoa tapaa tallentaa PDF-tiedosto WhatsAppista iPhonessa.

              
	Poista vesileima PNG -kuvasta - Poista vesileima kuvasta
                Kuinka poistaa vesileima PNG -kuvastasi? Haluatko lisätä ja poistaa vesileiman PNG -tiedostosta ilmaiseksi? Opi kaksi tapaa poistaa vesileima kuvasta, kuten PNG tai JPG.

              
	Vahvistetut menetelmät PDF -dokumenttien kutistamiseksi työpöydällä ja verkossa
                Pienennä PDF -tiedostoja työpöydällä tai verkossa noudattamalla näitä helppoja menetelmiä ja vaiheita, jotta saat pienen tiedoston koon ja nopean latausnopeuden.

             


      

    

    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate on ammattimainen PDF-muunnosohjelma, jonka avulla voit muuntaa PDF-tiedoston Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF-tiedostoiksi.

    
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      


  



  
        Download CenterissäAiseesoft-myymälä

      
        Tuki

        	Nouda rekisteröintikoodi
	Myyntikysymykset
	Ota yhteyttä tukitiimiin


      

      
        Seuraa meitä

               

      

      
        Hanki uutiskirjeemme

        TILAA

        Ainutlaatuiset alennukset vain tilaajille!

        
          
 muu Language
Englanti
Yksinkertaistettu kiina)
Kiinalainen perinteinen)
Tšekki
Tanskan kieli
Dutch
Suomen
kreikkalainen
Italian
Norjalainen
Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
turkki
Korean
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